Fol. 1.

« Naso, Thomitane jam non novus incola terre,

Hoc tibi deGetico littore mittit opus :

Si vacat

Mon habet in nobis jam nova plaga locum.

Explicit liber Ovidii de Ponto »

.

La 3 e
épître du I" livre de notre manuscrit est intervertie avec la

4' de l'édition Lemaire (t. XLVIII, p. 251-482). Grandes divergences

du texte dans l'ensemble.

TOME XXXIX. 23
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Copieux commentaire dans les marges, indépendamment des notes

inlcrlinéaires. « Xotandum est quod actor iste de Pelino opido extitit

orinndus... »

Les gardes a-is proviennent d'un recueil de Décrétâtes (XIII e
siècle).

Au verso du fol. 49, on lit : « Hune librum, scilicet Ovidium de

l'ontho, legavit lihrarie ecclesie Remensis in testamento suo bone me-

morie dominus Jacobus Dominici, capellanus atque vicaiius ecclesie

Rcmensis, qui obiit anno Domini M CCCC" XII , in mense augusti,

scilicet sabbato post festum sancti Bartholomei, et quem ego Egidius

de Aspcromonte, canonicus, propriis meis sumptibus religari feci ciim

pluribus aliis. Orate Deum pro eis. — Folia per me Egidium de

Aspcromonte sunt numerata et scripta die xxnn* mensis octobris anni

Mmi CCCC roi X!Imi , sunt in isto libro XLIX, 49 » . — Sur le fol. 1, on

lit la note : « b 162 visa » , et au dos, le n° 25.

XIII e siècle. Parchemin. 49 feuillets, plus les gardes A, b, en tète.

1T5 sur 125 million. Rel. dos de veau blanc sur bois. — (Ex-libris

gravé du Chapitre : « L, ord. 2, n° 27 »).

1262 (J. 742). Liber Integumentorum supra MetamorphosimOvidii,

auctore Johanne Anglico. — Themata Metamorphoseos, a magistro

Johanne dicto Jupiter metrice composita. — Pétri Berchorii Reductorii

moralis libri XVI.

Fol. 2. « Incipit liber Integumentorum fabularum supra Methamor-

jibosim, a magistro Joanne Anglico compositus.

Parvus majori paret veloxque viator

Quo jubeat dominus previus ire solet

— Mutaciones ia prosa. Mutaciones hujus primi libri Methamorpho-

scos sunt iste : chaos mutatur in species, terra in hominem, sive aDeo,

sive a Prometheo... in capitolio Romano dicitur interfectus fuisse. Ex-

pliciunt Intcgumenta fabularum Ovidii, a magistro Johanne Anglico

édita, sicut in titulo superius explanatur » .

Sur cet ouvrage et son auteur présumé, v. VHist. litt.
t
t. XXIX, p. 504.

Fol. 15. « Incipiunt themata Methamorphoseos in grosso a magistro

J>hanne dicto Jupiter metrice composita. Incipit prohemium.

Invidus obturet aures, sua claudat et ora
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Ad quos largire nobis, o Christe, venire;